

# Fulton Fonden

Anders Sørensens Vej 13, 7884 Fur  
CVR-nr. 34 68 24 45

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på  
bestyrelsesmøde, d. 19.02.24

Bendt Bendtsen  
Dirigent



**STATSAUTORISERET**  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af  
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

**Roskilde**  
Himmelev Bygade 70  
4000 Roskilde

Tel. 46 36 60 00  
[www.beierholm.dk](http://www.beierholm.dk)  
CVR-nr. 32 89 54 68

Fondsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 8
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 19

---

**Fonden**

---

Fulton Fonden  
Anders Sørensens Vej 13  
7884 Fur  
Hjemsted: Fur  
CVR-nr.: 34 68 24 45  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Direktør Jakob Jensen

---

**Bestyrelse**

---

Fhv. økonomi- og erhvervsminister Bendt Bendtsen  
Direktør Preben G. Andersen  
Jurist Anders Clausen  
Arkitekt Morten Kvist Jensen  
Folketingets formand Søren Gade  
Områdeleder Tom Christian Paulsen

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Fulton Fonden.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4

Fur, den 19. februar 2024

### **Direktionen**

Jakob Jensen  
Direktør

### **Bestyrelsen**

Bendt Bendtsen  
Formand

Preben G. Andersen  
Direktør

Anders Clausen  
Jurist

Morten Kvist Jensen  
Arkitekt

Søren Gade  
Folketingets formand

Tom Christian Paulsen  
Områdeleder

**Til bestyrelsen i Fulton Fonden****REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Fulton Fonden for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Lov nr. 1531 (Driftstilskudsloven) med tilhørende bekendtgørelse 1701 af 21. december 2010 og bekendtgørelse nr. 568 af 24. maj 2023 samt bekendtgørelse nr. 513 af 16. maj 2023. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

## Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. Lov nr. 1531 (Driftstilskudsloven) med tilhørende bekendtgørelse 1701 af 21. december 2010 og bekendtgørelse nr. 568 af 24. maj 2023 samt bekendtgørelse nr. 513 af 16. maj 2023, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. Lov nr. 1531 (Driftstilskudsloven) med tilhørende bekendtgørelse 1701 af 21. december 2010 og bekendtgørelse nr. 568 af 24. maj 2023 samt bekendtgørelse nr. 513 af 16. maj 2023, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

### Væsentligste aktiviteter

Fondens hovedaktivitet og fondens formål består i at fremme almennyttigt arbejde, herunder kulturelt og socialpædagogisk ungdomsarbejde i forbindelse med sejlfartøjer ved bl.a i videst muligt omfang at varetage og sikre driften af skonnerten Fulton og beslægtede aktiviteter i samarbejde med Nationalmuseet, der ejer skonnerten Fulton.

Ved brug af skonnerten Fulton eller andet lignende fartøj er det tillige hensigten at fremme forståelsen for søfartens vilkår før og nu.

Fonden kan til opfyldelsen af formålet forestå almindelig chartervirksomhed på markeds-vilkår.

Fondens formål er almennyttigt/velgørende.

Fulton Fonden har en indsamlingstilladelse. I 2023 er der opfordret til donation på Facebook siden: Fulton af Marstal og på hjemmesiden: [www.fulton.dk](http://www.fulton.dk). Indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsbekendtgørelsen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 474.987 mod DKK -179.231 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.603.226.

Årets resultat viser et positivt resultat,, blandt andet fordi Fulton Fonden igen i år har modtaget donationer fra forskellige fonde og Fultons Venner. Uden disse donationer var det ikke muligt at balancere resultatet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2023 DKK	2022 DKK
	<b>Nettoomsætning</b>	<b>5.854.496</b>	<b>6.832.816</b>
	Variable omkostninger	-2.236.125	-3.702.745
	Andre eksterne omkostninger	-293.519	-304.711
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.324.852</b>	<b>2.825.360</b>
4	Personaleomkostninger	-3.339.746	-2.805.233
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-14.894</b>	<b>20.127</b>
	Finansielle indtægter	490.715	157.583
	Finansielle omkostninger	-834	-356.941
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>489.881</b>	<b>-199.358</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>474.987</b>	<b>-179.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	474.987	-179.231
	<b>I alt</b>	<b>474.987</b>	<b>-179.231</b>

	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
Likvide beholdninger	151.191	150.439
<b>Bundne aktiver</b>	<b>151.191</b>	<b>150.439</b>
<b>Bundne aktiver i alt</b>	<b>151.191</b>	<b>150.439</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596.304	593.280
Andre tilgodehavender	104.290	82.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>700.594</b>	<b>675.530</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.222.527	2.770.145
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3.222.527</b>	<b>2.770.145</b>
Kontanter	1.732	2.308
Indestående i kreditinstitutter	925.810	720.491
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>927.542</b>	<b>722.799</b>
<b>Disponible aktiver i alt</b>	<b>4.850.663</b>	<b>4.168.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.001.854</b>	<b>4.318.913</b>

	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
<b>PASSIVER</b>		
Note		
Fondskapital	150.000	150.000
Overført resultat	3.453.226	2.978.239
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.603.226</b>	<b>3.128.239</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.003.158	925.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.562	61.568
Anden gæld	246.908	203.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.398.628</b>	<b>1.190.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.398.628</b>	<b>1.190.674</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.001.854</b>	<b>4.318.913</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Fondskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23		
Saldo pr. 01.01.23	150.000	2.978.239
Forslag til resultatdisponering	0	474.987
Saldo pr. 31.12.23	150.000	3.453.226

31.12.23      31.12.22  
DKK            DKK

## 1. Undervisningsministeriet

Tilskud modtaget for året	173.000	167.000
Lønninger inkl. pension og feriepenge (del af personaleomkostninger)	573.097	607.760
Lønsumsafgift (del af personaleomkostninger)	36.506	38.714
Revision (del af andre eksterne omkostninger)	5.000	5.000
I alt	614.603	651.474

Der er i 2023 sejlet 15 lejrskoletogter i alt, hvoraf 14 varede 5 dage og 1 varede 3 dage. Antallet af togter svarede således til 45,6% af den samlede tidsanvendelse i sejlsæsonen udregnet på uger. Den beregnede løn, der kan henføres til lejrskoletogter kan således opgøres til 614.603 kr. mod budget på 638.081 kr.

Eleverne har på togterne udfyldt aktiviteterne jf. ansøgning: Vagthold, kabysvagt, bakstørn og dæksvagt og har i forløbet fået et maritimt kendskab til at sejle et gammelt sejlskib ved at deltage i alle ombordværende opgaver.

## 2. Socialstyrelsen, ULFRI

Tilskud modtaget for året	198.683	224.542
Variable omkostninger på Skonnerten	191.527	139.015
Lønninger	165.768	91.139
Lønafhængige omkostninger	6.685	3.621
Lønsum	4.430	2.384
Øvrige personaleudgifter	16.169	8.898
Administration - normal drift	24.466	10.878
Udgifter medgået til ULFRI støttet aktivitet	409.045	255.935
Egenfinansiering	210.362	31.393

De modtagne midler er anvendt til afholdelse af sociale togter for borgere i udsatte positioner. Deltagerne er blandt andet børn og unge i udsatte positioner, varmestuer, unge fra SSP-regi, handicappede og flygtninge.

	31.12.23	31.12.22
	DKK	DKK

### 3. Oplysning om indsamlede midler

Årets indsamlede midler	75.829	48.053
-------------------------	--------	--------

De indsamlede midler er anvendt således:

Andel af variable omkostninger	75.829	48.053
--------------------------------	--------	--------

De indsamlede midler er anvendt i overensstemmelse med det godkendte indsamlingsformål, der følger fondens vedtægtsbestemte formål:

At fremme almennyttigt arbejde, herunder kulturelt og socialpædagogisk ungdomsarbejde i forbindelse med sejlfartøjer ved bl.a. i videst muligt omfang at varetage og sikre driften af skonnerten Fulton og beslægtede aktiviteter i samarbejde med Nationalmuseet, der ejer skonnerten Fulton, alternativt andet lignende fartøj.

Ved brug af skonnerten Fulton eller andet lignende fartøj er det tillige hensigten at fremme forståelsen for søfartens vilkår før og nu. Fondens formål er almennyttigt/velgørende.

I 2023 er de indsamlede midler konkret anvendt til tilskud til værftsophold på Hvide Sande Shipyard i november/december 2023 til beddingssætning, udvendig kalfatning, og malerarbejde. Samlede omkostninger: 92.146 kr.

	2023	2022
	DKK	DKK

#### 4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.602.624	2.190.499
Ferietillæg	5.995	5.571
Pensioner	259.126	214.932
Arbejdsskadeforsikring	67.698	50.306
Andre omkostninger til social sikring	13.885	11.865
Arbejdsskadeforsikring, regulering til sidste år	0	5.000
Rejse- og befordringsgodtgørelse	107.018	116.722
AER-bidrag	34.064	28.614
Kursusomkostninger	55.885	23.119
Øvrige personaleomkostninger	116.814	95.538
Lønsumsafgift	76.637	63.067
I alt	3.339.746	2.805.233
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6	5

#### 5. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi pr. 31.12.23	2.872.525
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	264.116

#### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Fonden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.



## 7. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### TILSKUD

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre driftsindtægter.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Nettoomsætning

Fondens indtægter omfatter - ud over donationer og tilskud - togtafgifter, der indregnes i resultatopgørelsen i det år, hvor togtet udføres.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger, herunder lønsumsafgift. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen. Fonden er skattepligtig i henhold til fondsbeskatningslovens § 1, stk. 1, nr. 1. Der afsættes ikke udskudt skat, da det er fondens hensigt at uddele eventuelle skattemæssige overskud.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### BALANCE

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

#### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Fonden er skattepligtig i henhold til fondsbeskatningslovens § 1, stk. 1, nr. 1. Der afsættes ikke udskudt skat, da det er fondens hensigt at uddele eventuelle skattemæssige overskud.

#### Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte tjenesteydelse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgit Rønsbro Sode

BEIERHOLM, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:

32895468

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: 88a33e28-7716-44bb-bcc1-6b3dbe3feb63

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-02-22 09:11:02 UTC



## Jakob Jensen

Direktion

Serienummer: c013b314-d1da-445f-8b8d-6bf2b8cf9aa8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-22 10:51:59 UTC



## Preben Georg Andersen

Bestyrelse

Serienummer: 4f32da4d-605d-40d7-b9f6-493abe8c3134

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-02-22 11:07:06 UTC



## Tom Christian Paulsen

Bestyrelse

Serienummer: dfe43746-d3bf-4b7a-8f58-aa312bc35095

IP: 92.43.xxx.xxx

2024-02-22 19:19:34 UTC



## Bendt Bendtsen

Bestyrelse

Serienummer: 467a32f7-9f58-4d66-ac29-930e5e533473

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-25 13:35:00 UTC



## Bendt Bendtsen

Dirigent

Serienummer: 467a32f7-9f58-4d66-ac29-930e5e533473

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-25 13:35:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: TKKYF-VGYSA-5F6KI-JY25I-YHJJY-6PGX3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Clausen

### Bestyrelse

Serienummer: 5c9e684c-8803-470b-af72-c460de6a404b

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-02-26 11:09:15 UTC



## Morten Kvist Jensen

### Bestyrelse

Serienummer: e833e0a5-5036-4f76-aad7-e32d67a1c850

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-02-28 21:11:03 UTC



## Søren Gade Jensen

### Bestyrelse

Serienummer: 69311070-fc9a-407a-bbd0-5441d57b6da9

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-02-29 10:45:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: TKKYF-VGYSA-5F6KI-JY25I-YHJJY-6PGX3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**